

Aage Møller & Søn A/S

Kongevejen 351, 2840 Holte

CVR-nr. 31 95 28 16

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Møller & Søn A/S Kongevejen 351 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 95 28 16
	Stiftet: 20. december 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Julie Vangekjær Christophersen Conni Addy Clarke Per Vangekjær
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at udføre malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218.287 kr. mod -277.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.641.412	9.000.709
1 Personaleomkostninger	-7.307.746	-9.326.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.000</u>	<u>-18.106</u>
Driftsresultat	324.666	-343.891
Andre finansielle indtægter	57.607	51.631
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.991</u>	<u>-43.955</u>
Resultat før skat	293.282	-336.215
2 Skat af årets resultat	<u>-74.995</u>	<u>58.953</u>
Årets resultat	218.287	-277.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.287	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-277.262</u>
Disponeret i alt	218.287	-277.262

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	27.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	27.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	310.000	270.000
Varebeholdninger i alt	310.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.353	1.221.724
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	65.113	57.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.499.244	1.434.396
Andre tilgodehavender	56.497	65.693
Tilgodehavender i alt	2.746.207	2.779.116
Likvide beholdninger	431	202.568
Omsætningsaktiver i alt	3.056.638	3.251.684
Aktiver i alt	3.074.638	3.278.684

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	257.430	39.143
Egenkapital i alt	757.430	539.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.712	13.601
Hensatte forpligtelser i alt	50.712	13.601
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	228.756	7.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.513	246.181
Selskabsskat	37.884	4.334
Anden gæld	1.806.343	2.467.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.266.496	2.725.940
Gældsforpligtelser i alt	2.266.496	2.725.940
Passiver i alt	3.074.638	3.278.684
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.168.196	7.898.951
Pensioner	793.728	1.035.576
Andre omkostninger til social sikring	172.672	219.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>173.150</u>	<u>172.257</u>
	<u>7.307.746</u>	<u>9.326.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>26</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.884	4.334
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.111</u>	<u>-63.287</u>
	<u>74.995</u>	<u>-58.953</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	307.164	307.165
Afgang i årets løb	<u>-204.842</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>102.322</u>	<u>307.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-280.164	-262.059
Årets af-/nedskrivninger	-9.000	-18.106
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>204.842</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-84.322</u>	<u>-280.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>18.000</u>	<u>27.000</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>65.113</u>	<u>57.303</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>65.113</u>	<u>57.303</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>65.113</u>	<u>57.303</u>
	<u>65.113</u>	<u>57.303</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	39.143	316.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>218.287</u>	<u>-277.262</u>
	<u>257.430</u>	<u>39.143</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier m.v. kr. 1.249.223.

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte overfor et søsterselskab frem til næste regnskabsafslutningstidspunkt, således at søsterselskabet kan imødekomme de forpligtelser som søsterselskabet i udførelsen af sin virksomhed måtte blive stillet overfor.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Inden for 12 måneder kr. 60.340 .

Over 12. måneder kr. 90.505.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.